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Motion nr 1  

 

Aktiviteter inom sektioner för de som inte tävlar i apportering 
 
Har ett förslag till klubben som jag vill ska tas upp på fullmäktige. Jag har i flera år åkt till västkusten 
för att jaga med min Flatte via andjakt som FRK väst ordnat med i samarbete med en gårdsägare.  
 
Anders på Stensjö gård håller "Prova på jakt" dag där teori och praktisk jakt tillsammans med stycka 
änderna som skjuts och sedan en avslutande middag igår. Dessa tillfällen är mycket uppskattade och 
skulle vara otroligt roligt om något liknande konceptet arrangerades här på östkusten.  
 
Skåne har också något liknande "prova på jakt" men där har jag aldrig själv deltagit.  
 
Önskvärt att det arrangeras aktiviteter för oss som inte gärna tävlar i apportering men gärna tränar 
och är aktiva med våra flattar. FRK är väl inte enbart för alla som tävlar i apporteringen?  
 
Mvh Jenny Enlund 
 
 
 
Flatcoated retrieverklubben Huvudstyrelsen 
 
Svar på motion 
Enligt FRK:s stadgar ska klubben bl a väcka intresse för och främja avel av mentalt fysiskt sunda, 

jaktligt och exteriört fullgoda rasrena hundar. Vi ska bevara och utveckla rasens specifika egenskaper 

och verka för utveckling av dressyr och praktiskt bruk av denna.  

 

Hur rasen utvecklas genom åren följs upp i klubbens RAS (Rasspecifika Avelsstrategier). Stadgar och 

RAS används som styrdokument och vägledning för våra sektioner. Klubben ska således erbjuda 

utbildning med rasens egenskaper i fokus, vilket inkluderar retrieverns jaktliga egenskaper som 

apporterande fågelhund. Det inkluderar även utbildning för de medlemmar som inte tävlar med sin 

hund. 

  

FRK är dock en ideell förening där allt arbete sker på ideell basis. Våra sektioner bedriver en bred 

verksamhet som ska passa de flesta av våra medlemmar, enligt de mål som beskrivits ovan. 

Om en medlem har önskemål kring aktiviteter eller utbildning, vänder man sig i första hand till den 

sektion som man tillhör. Det går även att erbjuda sig att anordna den aktivitet som önskas. Sektionen 



FLATCOATED RETRIEVERLUBBEN     
Huvudstyrelsen   2024-12-05  

 
tar frågan vidare inom sin styrelse som ser på möjligheten att anordna den aktivitet som efterfrågas 

in enlighet med den verksamhetsplan som är lagd för året.  

 

Huvudstyrelsen anser inte att det är fullmäktiges uppdrag att detaljstyra sektionernas aktiviteter, 

utan detta finns redan reglerat i klubbens stadgar.  

 

Huvudstyrelsens yttrande 

Fullmäktige föreslås avslå motionen  

 

Flatcoated retrieverklubbens huvudstyrelse 

 

 

 


